
全戸配布
みはる野自治会員各位

2023年10月15日

みはる野自治会 会 長 岩崎　正昭

みはる野自治会 文化厚生部長 津田　直樹

　 　拝啓　仲秋の候、皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

　 　平素より自治会の活動にご協力くださり、誠にありがとうございます。

 さて、みはる野フェス開催が近づいてまいりました！

多くの方にご参加頂ける様、下記の通り　時間を延長　しての開催が決定しましたので

　 　改めてお知らせいたします。

日時 10月21日（土） ※荒天中止

時間 11時30分～16時 →１８時に延長

場所 東谷公園

花火 １８時～

※花火の開始時間は変更する場合あり。

案内看板とみはる野自治会LINE公式アカウントでお知らせいたします。

※天候与件など延期の場合は翌日（10/22（日））

 特　 　典　

仮装(衣装）を着て参加された方には、

５００円金券プレゼント！！
      本部までお越し下さい。

※当日近隣住宅へのご迷惑にならないようご配慮お願い致します。

※出店内容は、変更する場合もございます。

　みはる野フェス 2023 　緊急ご案内

※環境配慮から「マイバック」持参でお願いします。

　先着３００名様に

　みはる野自治会
LINE公式アカウント

１９
時30分

～に変更


